Ofício GP. Nº. 997/2005

Botucatu, 06 de dezembro de 2005.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 921/2005, de autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
Ofício GP. Nº. 997/2005
EXMO. SR.

LARS SCHMIDT GRAEL

DD. SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUVENTUDE, ESPORTES E LAZER

PRAÇA ANTONIO PRADO, 9 – 4º ANDAR

CEP 01010-904

SÃO PAULO - SP